GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADO

EDITAL Nº. 015/2018 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

    Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008 AO EDITAL Nº. 015/2018 – UNEMAT/PROEG - SELEÇÃO DE

BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso

de suas atribuições legais, RESOLVE PRORROGAR por 12 (doze) meses a vigência do Edital Nº.

015/2018-UNEMAT/PROEG conforme previsto no item 13.4 do referido Edital.

Cáceres – MT, 01 de fevereiro de 2021.

PROF. ALEXANDRE GONÇALVES PORTO
PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

001/2019

PROF°. DR. GLEBER NELSON MARQUES

COORDENADOR DO CURSO DE MEDICINA
PORTARIA Nº 2559/2019

CAC-FACIS-MED